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Robert Kamiński 

Stowarzyszenie Komputer w Firmie 

ul. Korkowa 15 

04-502 Warszawa 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1764) w odpowiedzi na przesłany pocztą elektroniczną wniosek z dnia 05.05.2019 r. 

udzielam następujących odpowiedzi: 

Pytanie: liczba posiadanych komputerów i serwerów 

Odpowiedź: 43 komputery i 7 serwerów 

Pytanie: Czy mają Państwo budżet przeznaczony na bezpieczeństwo elektroniczne na ten rok? Jaka to 

kwota i jaki stanowi to udział procentowy w planowanych wydatkach? 

Odpowiedź: Budżet zaplanowany za bezpieczeństwo elektroniczne na rok 2019 to 6864,63 zł co 


stanowi 0,03% w planowanych wydatkach. 


Pytanie: Czy mieli Państwo incydenty związane z bezpieczeństwem (włamanie do poczty 


elektronicznej, blokada komputerów, ransomware, phishing)? 


Odpowiedź: Nie. 


Pytanie: Czy posiadają Państwo własny serwer / bramę poczty elektronicznej? 


Odpowiedź: Nie. 


Pytanie: W jaki sposób zabezpieczają Państwo pocztę elektroniczną (oprogramowanie antywirusowe, 


fi rewa II, usługa zewnętrzna itp.) 


Odpowiedź: Oprogramowanie antywirusowe z zaporą, serwer pocztowy w firmie zewnętrznej. 


Pytanie: Czy posiadają Państwo dedykowane zasoby własne w zakresie obsługi sprzętu 


komputerowego i jego bezpieczeństwa czy też korzystają Państwo z usług firmy zewnętrznej? 


Odpowiedź: Dedykowane zasoby własne. 


Pytanie: Czy korzystają Państwo z usług chmurowych lub zamierzają skorzystać? 


Odpowiedź: Urząd Gminy nie korzysta z usług chmurowych, w razie potrzeby rozważymy taką 


możliwość. 


